Выписка

из Протокола № 14/17

заседания Правления Союза СРО «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                    16 августа   2017 г.

Присутствовали члены Правления:  Хижняк И.В., Бойко С.В., Желнин Е.П., Ким Т.Ю., Копцев В.А., Обсков Р.Ю.,

Приступа В.И., Приступа О.В.

В заседании Правления объявлялся перерыв.

Кворум имеется.

 По первому вопросу повестки дня:

Обсудив поступившие предложения,

Решили:

1.1. Прекратить членство Соболевой Светланы Викторовны  в Союзе СРО «СЕМТЭК» в связи с нарушением

условий членства.

1.2.  Поручить  Ким Татьяне Юрьевне уведомить орган по контролю (надзору) об изменениях в реестре членов

Союза СРО «СЕМТЭК».

По второму вопросу повестки дня:

Решили:

2.1. Утвердить программу повышения уровня профессиональной подготовки арбитражных управляющих в объеме

24 часа на 2017 год  Автономной некоммерческой организации высшего образования Западно-Сибирского

института дополнительного профессионального образования (филиал) ФГБОУ ВО «Всероссийский

государственный университет юстиции (РПА Минюста России) в г.Барнауле.

2.2. Утвердить программу повышения уровня профессиональной подготовки арбитражных управляющих в объеме

24 часа на 2017 год  Автономной некоммерческой организации высшего образования «Институт экономики и

антикризисного управления» (г.Москва).